
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Lombardia 

Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Lombardia 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore   
Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 02 3883303 

Mail: lombardia@cri.it 
pec: cr.lombardia@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

 
                       PROVVEDIMENTO N. 27 DEL 13/07/2023 

 

Oggetto: Rettifica il Provvedimento n. 311 del 10.10.2018 avente ad oggetto «Fuori Uso per 

permuta ambulanza da soccorso CRI A782C Comitato della Provincia di Como (CO)» 

 

Il Presidente del Comitato Regionale Lombardia, 

 

VISTO il Provvedimento n. 311 del 10.10.2018 avente ad oggetto «Fuori Uso per permuta ambulanza da 

soccorso CRI A782C Comitato della Provincia di Como (CO)»;  

 

CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, nella predisposizione del provvedimento è stata 

indicata una data di adozione non esatta;  

 

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla rettifica dell’errore materiale rilevato, come richiesto 

dall’U.O. Motorizzazione del Comitato Nazionale; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:  

 

1) Di rettificare il Provvedimento n. 311 del 10.10.2018 avente ad oggetto «Fuori Uso per permuta 

ambulanza da soccorso CRI A782C Comitato della Provincia di Como (CO)» nella sola parte della 

data di adozione, con la sostituzione della dicitura “Provvedimento n. 311 del 10.10.2018” con la 

dicitura “Provvedimento n. 311 del 10.10.2019”. 

2) Di confermare nel resto il contenuto del medesimo Provvedimento. 

 

Il Presidente Regionale 
          Sabina Liebschner 
 
 
 
 


